
Text 1 

Har din hund eller katt återkommande hudproblem? Att byta foder kan göra stor skillnad för ditt 
djur. Det finns foder som stödjer känslig hud genom att det innehåller speciellt hudfrämjande 
ingredienser. Vi på kliniken hjälper dig att välja rätt. 

https://www.specific-diets.se/ 

 

Text 2 

Om din hund eller katt har klåda och återkommande hudproblem kan rätt sorts foder göra underverk 
för ditt djur. Först bör du dock låta en veterinär ta reda på om orsaken till besvären beror på 
parasiter, hudinfektion, omgivningsallergi, födoämnesintolerans eller något annat. Vi på kliniken 
hjälper dig sedan att välja rätt foder. 

https://www.specific-diets.se/ 

 

Text 3 

Visste du att rätt sorts foder kan göra underverk om din hund har hudproblem? Det finns foder som 
verkar stödjande vid de flesta hudåkommor. Vi på kliniken hjälper dig att välja rätt foder. Om 
problemen är återkommande bör du först låta en veterinär utreda orsaken till besvären så att vi kan 
hjälpa dig att välja det bästa fodret till just din hund. 

https://www.specific-diets.se/hund/sjukdomstillstaand-hos-hund/allergi-hos-hund 

 

Text 4 

Visste du att det finns foder med hudfrämjande egenskaper som kan hjälpa om din katt har 
hudproblem? Rätt sorts foder kan stödja din katts hud bland annat vid parasiter, hudinfektioner, 
omgivningsallergi (atopi) eller födoämnesintoleranser. Vid återkommande problem bör du låta en 
veterinär utreda orsaken, sedan hjälper vi dig att välja det bästa fodret till just din katt. 

https://www.specific-diets.se/katt/sjukdomstillstaand-hos-katt/stoedjande-foder-vid-allergi-hos-katt 

 

Text 5 

Har du en hund eller katt med både födoämnes- och miljöbetingad allergi? SPECIFIC Allergen 
Management Plus (CΩD-HY/CΩW-HY/FΩD-HY/FΩW-HY) är torr- och våtfoder till hund och katt som 
hjälper till att hantera kombinerade allergier. Basen av hydrolyserat laxprotein och ris hanterar de 
flesta födoämnesallergier och de unikt höga nivåerna av fiskolja främjar frisk hud genom sina 
antiinflammatoriska egenskaper. Fråga på kliniken om fodret kan passa din hund eller katt. Läs mer 
om podukterna här: https://www.specific-diets.se/hund/sjukdomstillstaand-hos-hund/allergi-hos-
hund 
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Text 6 

Kombinerade allergier hos hundar och katter hanteras bäst med ett foder med hydrolyserat protein 
och höga nivåer omega-3-fettsyror från fiskolja. SPECIFIC Allergen Management Plus (CΩD-HY/CΩW-
HY/FΩD-HY/FΩW-HY) är torr- och våtfoder till hund och katt med en bas av hydrolyserat laxprotein 
och ris samt unikt höga nivåer av fiskolja. Hydrolyserat protein minskar risken för en allergisk 
reaktion och omega-3-fettsyrorna främjar frisk hud genom sina antiinflammatoriska egenskaper. 
Fråga på kliniken om fodret kan passa din hund eller katt. Läs mer om podukterna här: 
https://www.specific-diets.se/hund/sjukdomstillstaand-hos-hund/allergi-hos-hund 
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